

PJ Management 2019 ApS

c/o Brian Jespersen, Qajaasaarfik 69, 3950 Aasiaat

CVR-nr. 40 93 75 01

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Michael Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PJ Management 2019 ApS c/o Brian Jespersen Qajaasaarfik 69 3950 Aasiaat
	CVR-nr.: 40 93 75 01 Stiftet: 16. november 2019 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Michael Jespersen, Direktør Carsten Pietras, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets tidligere aktiviteter, salg af konsulentytelser i Grønland er ophørt, og der har ikke været aktiviteter i regnskabsåret. Selskabet holdes aktivt på grund af igangværende retssag, hvor selskabet har gjort krav mod tidligere kunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.503 mod -12.085 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.410 mod -17.303 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021/22 forvente de en bruttofortjeneste for 2022/23 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-14.503	-12.085
Andre finansielle indtægter	62	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-218</u>
Resultat før skat	-14.441	-12.303
Skat af årets resultat	<u>-3.969</u>	<u>-5.000</u>
Årets resultat	-18.410	-17.303
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-18.410</u>	<u>-17.303</u>
Disponeret i alt	-18.410	-17.303

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	45.516	77.182
Omsætningsaktiver i alt	45.516	77.182
Aktiver i alt	45.516	77.182
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-14.484	3.926
Egenkapital i alt	35.516	53.926
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	13.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	23.256
Gældsforpligtelser i alt	10.000	23.256
Passiver i alt	45.516	77.182

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	3.926	53.926
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.410	-18.410
	50.000	-14.484	35.516

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>218</u>
	<u>0</u>	<u>218</u>
